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sı tabii görülmüş ve bu noktai nazardan fıkranın tefsirine mahal olmadığı Heyeti 
umumiyenin 8 mart 1928 tarihli 51 inei celsesinde takarrür etmiştir. ( Cilt 2 -
S. 136 ve Cilt 3 - S. 4,14 ) 

Ticaret vekili sabıkı Gazi antep mbeusu Ali Cenani Bey hakkında tahkikat icrası 
için Teşkilâtı şasiye ve Adliye encümenlerinden mürekkep muhtelit bir encümen 

teşkiline dair 

(Resmi Gazete ile neşir ve ilânı : 14 mart 1928 - Sayı : 839) 

No. 
409 

Memleketin zahire ve un ihtiyacını teshil eylemek ve ekmek fiyatının teref-
füüne mehma emkân mani olmak üzere kanunu mahsus ile Ticaret vekâletinin em
rine tevdi edilen beş yüz bin liranın bir muhasibi mesul tayin edilmeksizm ve
kili sabık Ali Cenani Beyefendi tarafından doğrudan doğruya kabız ve tedvir 
edilmesi ve mavuazıalehnin gayriye sarfedibnekle beraber muayyen bir müddet 
zarfında hazineye iadesi meşrut bulunan mebaliğı mezkû renin şimdiye kadar he
sabı kat ve tasfiye ve takip edilmiyerek kısmen muayyen eşhas ve müessesat zim
metine geçmesine sebebiyet verildiği kısmende mahalli istifası taayyün edeme
mekte olduğu anlaşılmış olması malî mesuliyeti müstelzim ahvalden görülmüş ol
makla bu bapta Meclisi Âlice tahkikat icrası ve tahkikatın Teşkilâtı esasiye ve Ad
liye encümenlerinden mürekkep muhtelit bir encümen tarafından bir ay zarfında 
intacı ve encümenin icabmda başka bir mahalle gidebilmesi Heyeti umumiyenin 
10 mart 1928 tarihli elli ikinci inikadının birinci celsesinde takarrür etmiştir. 
( Cilt 3 - S. 13,20:37 ) 

Ödemsin Meşrutiyet mahallesinden Mestanoğlu Hasan hakkındaki idam hükmü
nün tenfizine dair 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 28 mart 1928 - Sayı : 849) 

No. 
410 

Kaim pederi Kakavan Aliyi parasına tamaan cerh ve katletmek maddesinden 
maznun ödemişin Meşrutiyet mahallesinden Mestanoğlu Hasanın idamına dair 
ödemiş Ağır ceza mahkemesince ısraren sadır olan ve Mahkemei Temyiz heyeti 
umumiyesince tasdik edilen idam cezasının tahfif ve tahvilini müstelzim bir se
bep görülememiş olmakla infazı, Heyeti umumiyenin 15 mart 1928 tarihli elli 
üçüncü inikadının birinci celsesinde takarrür etmiştir. ( Cilt 1 - S. 176 ve 
Cilt 3 - S. 16,47 ) 


